
共催：川崎市内科医会
　　   第一三共株式会社

川崎北部肝炎ミーティング

C型肝炎治療の現状C型肝炎治療の現状
座長

演者

3/15
19:30～

金

平成25年

ホテルモリノ新百合ヶ丘
7階「桧」

川崎市麻生区上麻生1-1-1
TEL：044-953-5111

情 報 提 供

特 別 講 演

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。さて、この度
｢川崎北部肝炎ミーティング｣を開催する運びとなりました。ご多忙の折とは存じますが、
万障お繰り合わせのうえご参加いただきますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  謹白

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。さて、この度
｢川崎北部肝炎ミーティング｣を開催する運びとなりました。ご多忙の折とは存じますが、
万障お繰り合わせのうえご参加いただきますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  謹白

「フエロン注射用」　　　 第一三共株式会社「フエロン注射用」　　　 第一三共株式会社

小林内科医院　院長　小林 明文 先生小林内科医院　院長　小林 明文 先生

川崎市立多摩病院　副院長
聖マリアンナ医科大学　消化器・肝臓内科　教授　鈴木 通博 先生
川崎市立多摩病院　副院長
聖マリアンナ医科大学　消化器・肝臓内科　教授　鈴木 通博 先生

＊当日は、ご参加いただいた確認のため、ご施設、ご芳名の
  記入をお願い申し上げます。なお、ご記帳頂いたご施設名、
  ご芳名は医薬品及び医学・薬学に関する情報提供のため
  に利用させて頂くことがございます。何卒ご理解とご協力
  を賜りますようお願い申し上げます。

＊講演会終了後、情報交換会のご用意がございます。

MacPro1
黒


